FUNDAÇÃO SOCIEDADE COMUNICAÇÃO CULTURA E TRABALHO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO EDITAL nº 006/2022

PARA CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PRODUÇÃO

A Fundação Sociedade Comunicação Cultura e Trabalho – TVT, CNPJ nº

67.179.200/0001-24, situada no Travessa Monteiro Lobato, nº 85, Centro,

São Bernardo do Campo - SP - CEP 09.721-140, doravante denominada,

simplesmente CONTRATANTE, neste ato, representada por seu Presidente

Paulo de Tarso Vannuchi, RG 4317816-9 SSP/SP, CPF nº. 872.345.138-68,

torna pública a prorrogação do PRAZO PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS

por parte da RAFAEL ALVARENGA GALUZZO de contratação de pessoa

jurídica para a prestação de produção para o objeto do Termo de Fomento

nº 931369/2022, celebrado entre a Fundação Sociedade Comunicação

Cultura e Trabalho - TVT e o Ministério da Cultura do Projeto “Os desafios

da Juventude no pós-pandemia”.

Prazo Atividade
15/08/2023 Lançamento do edital

18/08/2023 até 24/08/2023 Inscrições dos candidatos
25/08/2023 Resultado Final

26/08/2023 a 05/09/2023 Entrega de Documentação
06/09/2023 Homologação e Contratação

Paulo Vannuchi
Presidente